الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

4 Carton 22.61 0.00 90.44 90.44 15% 104.01

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    39   0.00 864.04 864.04
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Three SixtyFive Halala 129.61 993.65

Total المجموع
    39   0.00 864.04 864.04
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Three SixtyFive Halala 129.61 993.65

BILL TO تموينات تسهيلات نوره للمواد الغذائية : تموينات تسهيلات نوره للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [25010061]Noura Facilities Grocery­
2103231­

­بقالة تسهيلات نوره­2103231 شحن الي :

CUSTOMER VAT : N/A N/A الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :